viagens), a importância de R$ 3.300,00, da mesma forma do valor que inicialmente estava destinado para
elaboração do material de divulgação do curso, a importância de R$ 1.000,00, além dos R$ 4.500,00
previamente destinados para este propósito [orientações], totalizando R$ 8.800,00 [oito mil e oitocentos
reais], a ser dividido de forma igualitária entre os orientadores com projetos aprovados de Iniciação
Científica [IC] pelo Curso de Engenharia Agronômica.

Nada mais havendo a tratar, a Presidência agradeceu a presença e colaboração dos senhores
conselheiros, declarando encerrada a presente reunião, da qual eu, Antonio Carlos Cardoso, na qualidade